

CUC Engineering A/S

Industrivej 29

4200 Slagelse

CVR-nummer 20153636

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2018

Søren Dybdahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CUC Engineering A/S
Industrivej 29
4200 Slagelse

Telefon: 58500522
Hjemmeside: www.cuc.dk
Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 20153636
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Søren Dybdahl Andersen
Ole Rødgaard
Steen Bruun Jørgensen
Morten Foged Rasmussen
Lars Peter C. A. Christiansen

Direktion

Morten Foged Rasmussen
Steen Bruun Jørgensen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Advokat

Søren Dybdahl Andersen
Ndr. Ringgade 70A, 1. sal
4200 Slagelse

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion af specialledninger og plastprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets realiserede resultat udgør 1.061 TDKK mod 1.053 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets afslutning 5.806 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	15.924.186	14.156
1	Personaleomkostninger	-13.285.294	-11.638
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-910.700	-796
	Resultat før finansielle poster	1.728.192	1.722
	Finansielle indtægter	73.280	44
2	Finansielle omkostninger	-423.776	-398
	Resultat før skat	1.377.697	1.368
	Skat af årets resultat	-316.911	-315
	Årets resultat	1.060.786	1.053
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	860.000	150
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	900
	Overført resultat	200.786	3
	Resultatdisponering i alt	1.060.786	1.053

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	8.426.368	8.415
	Produktionsanlæg og maskiner	551.292	704
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.776.833	1.741
	Materielle anlægsaktiver	11.754.493	10.860
	Deposita	16.500	17
	Finansielle anlægsaktiver	16.500	17
	Anlægsaktiver i alt	11.770.993	10.876
	Råvarer og hjælpematerialer	4.044.175	3.362
	Varer under fremstilling	12.201	46
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.075.200	1.046
	Varebeholdninger	5.131.576	4.454
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.591.667	5.199
	Andre tilgodehavender	364.780	226
	Periodeafgrænsningsposter	1.272	7
	Tilgodehavender	4.957.720	5.432
	Likvide beholdninger	1.033.172	37
	Omsætningsaktiver i alt	11.122.468	9.923
	Aktiver i alt	22.893.461	20.799

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	2.600.000	2.600
	Reserve for opskrivninger	1.248.000	1.248
	Overført resultat	1.098.502	852
	Foreslået udbytte	860.000	150
3	Egenkapital i alt	5.806.502	4.850
	Hensættelser til udskudt skat	993.638	922
	Hensatte forpligtelser	993.638	922
	Gæld til realkreditinstitutter	4.198.410	4.588
	Kreditinstitutter	1.929.561	990
4	Langfristede gældsforpligtelser	6.127.970	5.578
	Gæld til realkreditinstitutter	336.647	331
	Kreditinstitutter	4.095.999	4.963
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.659.249	1.366
	Gæld til tilknyttede virksomheder	836.690	736
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	244.838	256
	Anden gæld	2.779.428	1.785
	Periodeafgrænsningsposter	12.500	13
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.965.350	9.450
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	17.086.959	15.949
	Passiver i alt	22.893.461	20.799
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017		2016			
	DKK		1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	11.356.430		9.883		
	Pensioner	1.437.999		1.272		
	Andre omkostninger til social sikring	366.059		353		
	Øvrige personaleomkostninger	124.807		130		
	Personaleomkostninger i alt	13.285.294		11.638		
	Antal ansatte	39		34		
2	Finansielle omkostninger					
	Renter tilknyttede virksomhed	29.254		4		
	Andre finansielle omkostninger	394.522		394		
	Finansielle omkostninger i alt	423.776		398		
3	Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	for op-	resultat	udbytte	
		tal	skrivnin-			
			ger			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	2.600	1.248	852	150	4.850
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-150	-150
	Dagsværdireguleringer ført via egenkapital	0	0	45	0	45
	Årets resultat	0	0	201	860	1.061
	Egenkapital ultimo	2.600	1.248	1.098	860	5.806
4	Langfristede gældsforpligtelser					
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år			3.413.954		3.342
5	Eventualforpligtelser					
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bruun & Foged Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.					

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse med opsigelsesfrist på 3 måneder, med en forpligtelse på TDKK 21.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.404 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 8.426.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 2.900, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 8.426. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld som pr. 31. december 2017 udgør TDKK 3.658.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 2.777 er finansieret ved finansiel leasing med restgæld på TDKK 2.519.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst fordringspant på TDKK 2.000 med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på i alt TDKK 4.592.
